Petițiunile de concurs se vor înainta subsemnatului oficiu în termenul indicat, notând că la alegere vor fi preferiți cei cu cunoștință muzicală, cari vor putea înființa și cor, iar fiindcă alesul va servi totodată și ca cantor, competenții au să se prezenteze în vre-o Duminecă sau sâmbătoare înainte de alege la biserică spre a-și arăta destoinicia în cântări și tipic și a se face cunoscuți poporului.

Fizeș-Sân-Petru, 16/29 Nov. 1910.

Oficiul protopresbiterial gr.-or. al tractului Unguraș în conțelegere cu comitetul parohial concernent.

Pavel Roșca,
protopop.

Nr. 880-1910

[476] 3-3

Concurs.

Pentru ocuparea postului de învățător la școala confesională română din **Cetatea-de-baltă**, să publică prin aceasta concurs cu termen de 15 zile dela prima publicare în „Telegraful Român“.